

---

## **SISTEME DE ALARMA GRADINITA BARA**

I.D.: 57556489

---

Data publicarii	31.05.21	Coduri CPV	31625300-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.888,10 RON - 4.888,10 RON

---

Descriere: Centrala de alarma: 1 buc x 685 = 685 lei - Detector miscare: 9 buc x 64.5 = 580.50 lei - Sirena exterior : 1 buc x 155 = 155 lei - Sirena interior : 1 buc x 45 = 45 lei - Cablu alarma : 300 mp x 1.45 = 435 lei - Canal de cablu : 80mp x 2.95 = 236 lei - Acumulator 12v7a : 2 buc x 55 = 110 lei - Buton de panica : 1 buc x 45 = 45 lei - Accesorii : 1 buc x 150 = 150 lei

---